A CONTRATADA nos termos da Lei observará rigoroso sigilo quanto a documentação recebida e manipulada e aos
serviços gerados.

18. CLÁUSULA DÉCIMA OITAVA – DO VALOR

18.1. Os valores para a prestação dos serviços especificados neste contrato são definidos a seguir:

18.2. O valor anual previsto é de R$ 1.159.852,80 (um milhão, cento e cinquenta e nove mil e oitocentos e cinquenta e dois
reais e oitenta centavos).

18.3. O valor mensal previsto é de R$ 96.654,40(noventa e seis mil e seiscentos e cinquenta e quatro reais e quarenta
centavos).

18.4. Valores apurados de acordo com os itens de serviços solicitados pela CONTRATANTE, na tabela abaixo:

Itens de serviço Preço Unitário (R$) Unidade Quan�dade Preço Mensal (R$)
Conexão �po 1 5.395,28 Unidade 2 10.790,56

[...]

O Pregoeiro Oficial do MAPA, torna público para o conhecimento dos
interessados que o objeto do Pregão Eletrônico nº 18/2019, teve os itens 1,2 e 3
ADJUDICADOS à empresa DFL ENGENHARIA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA, CNPJ
nº 03.591.509/0001-44, no valor global de R$ 4.431.497,91 (quatro milhões,
quatrocentos e trinta e um mil, quatrocentos e noventa e sete Reais e noventa e um
centavos). Os autos encontram-se no Processo SEI nº 21000.024349/2018-44.

GIL WEBER BAIAO

(SIDEC - 01/11/2019) 130005-00001-2019NE800465

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,

SECRETARIA EXECUTIVA

[...]

O Pregoeiro Oficial do MAPA, torna público para o conhecimento dos
interessados que o objeto do Pregão Eletrônico nº 18/2019, teve os itens 1,2 e 3
ADJUDICADOS à empresa DFL ENGENHARIA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA, CNPJ
nº 03.591.509/0001-44, no valor global de R$ 4.431.497,91 (quatro milhões,
quatrocentos e trinta e um mil, quatrocentos e noventa e sete Reais e noventa e um
centavos). Os autos encontram-se no Processo SEI nº 21000.024349/2018-44.

GIL WEBER BAIAO

(SIDEC - 01/11/2019) 130005-00001-2019NE800465

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

[...]

crédito rural com recursos do Fundo de Defesa da Economia Cafeeira - Funcafé, nas
modalidades Comercialização de Café e Custeio de Lavoura de Café, sob as condições
estabelecidas no Manual de Crédito Rural (MCR).
Amparo Legal: Capítulo 9 do Manual de Crédito Rural.
Valor total: até R$ 46.500.000,00 (quarenta e seis milhões quinhentos mil reais).
Dotação Orçamentária: 20.608.2077.0012.0001 - Financiamentos ao Agronegócio Café.
Elemento de Despesa: 45900000 - concessão de empréstimos e financiamentos.
2020NE000101 e 2020NE000126.
Data da Assinatura: 21/07/2020
Signatários: Tereza Cristina Correa da Costa Dias, pelo Contratante e Cesar Gioda Bochi e

[...]

crédito rural com recursos do Fundo de Defesa da Economia Cafeeira - Funcafé, nas
modalidades Comercialização de Café, Custeio de Lavouras de Café, e Capital de Giro, sob
as condições estabelecidas no Manual de Crédito Rural (MCR).
Amparo Legal: Capítulo 9 do Manual de Crédito Rural.
Valor total: até R$ 136.900.000,00 (cento e trinta e seis milhões e novecentos mil
reais).
Dotação Orçamentária: 20.608.2077.0012.0001 - Financiamentos ao Agronegócio Café.
Elemento de Despesa: 45900000 - concessão de empréstimos e financiamentos.
2020NE000091, 2020NE000116 e 2020NE0000142.
Data da Assinatura: 20/07/2020
Signatários: